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4x100m, Hommes (d'évènement commun) 21.06.2024 / 19:45
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 (1) FSG Alle 1 SUI FSG Alle 44,32
1: , Somè Florian (1994) 2: , Bringel Léo (1995)
3: , Gerber Rémi (2001) 4: , Rohrbach Robin (2004)

2 (2) FSG Alle 1 SUI FSG Alle 44,74
1: , Rau Johan (2005) 2: , Bergé Constantin (2005)
3: , Vogel Jérémie (2005) 4: , Bregnard Timéo (2007)

FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt DNS

Olympique, Hommes (d'évènement commun) 21.06.2024 / 21:45
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 (1) FSG Alle 2 SUI FSG Alle 3:24,39
1: , Gigon Marc (1997) 2: , Gerber Rémi (2001)
3: , Rohrbach Robin (2004) 4: , Génesta Nathan (2006)

2 (2) FSG Alle 11 SUI FSG Alle 3:24,54
1: , Leuba Stanley (2005) 2: , Vogel Jérémie (2005)
3: , Rau Johan (2005) 4: , Zetrenne Djovensky (2006)

3 (3) FSG Alle 10 SUI FSG Alle 3:31,70
1: , Schaller Romain (2002) 2: , Bringel Léo (1995)
3: , Scheurer Noa (2003) 4: , Somè Florian (1994)

4 (4) CA Moutier 1 SUI CA Moutier 3:43,80
1: , Rodrigues Claudio (1994) 2: , Ristori Sébastien (2002)
3: 13, Houmard Nicolas (2008) 4: , Piquerez Adrien (1994)

4x100m, Femmes 21.06.2024 / 19:40
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 47,72
1: , Kottelat Eva (2003) 2: , Ribeaud Fiona (1997)
3: , Gerber Nina (2003) 4: , Masini Alicia (2005)

2 FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt 49,95
1: , Chèvre Elodie (1998) 2: , Parrat Juline (2004)
3: , Parrat Léane (2002) 4: , Bigler Noélie (2005)

3 FSG Alle 2 SUI FSG Alle 50,84
1: , Gerber Laura (2006) 2: , Bédat Louise (2003)
3: , Hofmann Sambre (2004) 4: , Atienza Lara (2006)

4 Delémont Athlétisme 1 SUI Delémont Athlétisme 51,53
1: , Koniuszy Martyna (2009) 2: , Bounameaux Eva (2010)
3: , Nafdaoui Sophia (2008) 4: , Heizmann Marion (2006)

Olympique, Femmes (d'évènement commun) 21.06.2024 / 21:40
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 (1) FSG Alle 1 SUI FSG Alle 4:02,44
1: , Girardin Sarah (2003) 2: , Ribeaud Fiona (1997)
3: , Gerber Nina (2003) 4: , Kottelat Eva (2003)

2 (2) FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt 4:07,80
1: , Parrat Léane (2002) 2: , Parrat Juline (2004)
3: , Chèvre Elodie (1998) 4: , Bigler Noélie (2005)

3 (3) Delémont Athlétisme 1 SUI Delémont Athlétisme 4:10,26
1: , Bounameaux Eva (2010) 2: , Heizmann Marion (2006)
3: 8, Nafdaoui Sophia (2008) 4: 9, Koniuszy Martyna (2009)

4 (6) FSG Alle 2 SUI FSG Alle 4:26,69
1: , Hofmann Sambre (2004) 2: 3, Machacz Dalhia (2005)
3: 4, Gerber Laura (2006) 4: 5, Chavanne Pauline (2006)
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4x100m, U18 Hommes (d'évènement commun) 21.06.2024 / 19:45
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 (3) FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt 46,68
1: , Rondez Leo-Kai (2008) 2: , Monnerat Célian (2007)
3: , Berger Adrien (2009) 4: , Buchs Kelyan (2008)

Olympique, U18 Hommes (d'évènement commun) 21.06.2024 / 21:45
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 (5) FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt 3:49,55
1: , Berger Adrien (2009) 2: 11, Girardin Maxime (2009)
3: , Rondez Leo-Kai (2008) 4: , Buchs Kelyan (2008)

4x100m, U18 Femmes 21.06.2024 / 19:00
Séries chronométrées
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 19:55
Rang Nom Pays Club Performance Q

1 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 51,89 1./I q
1: , Choffat Maëlle (2009) 2: , Lièvre Maude (2007)
3: , Graber Léonie (2008) 4: , Masini Elena (2007)

2 Fémina Vicques 1 SUI Fémina Vicques 52,58 2./I q
1: , Schaller Maëlle (2007) 2: , Chételat Luisa (2007)
3: , Marchand Eloise (2007) 4: , Roy Pauline (2009)

3 CEP Cortaillod 1 SUI CEP Cortaillod 53,46 3./I q
1: , Gumy Noélie (2008) 2: , Ruedin Anaëlle (2008)
3: , Jacot Pauline (2007) 4: , Clottu Luna (2008)

4 SEP Olympique La Chaux-de-Fonds 1 SUI SEP Olympique La Chaux-de-Fonds 53,84 1./II q
1:    , Turler Adisson (2010) 2:    , Ordinaire Kylia (2010)
3:    , Schmidt Amélie (2010) 4:     , Amadio Lydie (2009)

5 FSG St-Imier 1 SUI FSG St-Imier 54,18 2./II q
1: , Terraz Amy-Lou (2009) 2: , Rosselet Elodie (2007)
3: , Pasquier Deborah (2008) 4: , Magalhães Ribeiro Lara (2010)

6 CA Courtelary 1 SUI CA Courtelary 56,03 4./I q
1: , Blanchard Mollier Ylena (2010) 2: , Ramos Lopez Aytana (2008)
3: , Zbinden Elise (2009) 4: , Kohli Lila (2010)

7 Delémont Athlétisme 1 SUI Delémont Athlétisme 56,90 3./II
1: , Steullet Charline (2010) 2: , Liechti Lucie (2008)
3: , Membrez Adélie (2010) 4: , Renaud Marion (2009)

FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt DQ -/II
1: , Essola Eka Léonora (2009) 2: , Bilat Lauriane (2007)
3: , Messerli Kayla (2011) 4: , Guerdat Laura (2010)

4x100m, U18 Femmes 21.06.2024 / 19:55
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 51,48
1: , Choffat Maëlle (2009) 2: , Lièvre Maude (2007)
3: , Graber Léonie (2008) 4: , Masini Elena (2007)

2 Fémina Vicques 1 SUI Fémina Vicques 52,38
1: , Schaller Maëlle (2007) 2: , Chételat Luisa (2007)
3: , Marchand Eloise (2007) 4: , Roy Pauline (2009)

3 CEP Cortaillod 1 SUI CEP Cortaillod 53,59
1: , Gumy Noélie (2008) 2: , Ruedin Anaëlle (2008)
3: , Jacot Pauline (2007) 4: , Clottu Luna (2008)

4 SEP Olympique La Chaux-de-Fonds 1 SUI SEP Olympique La Chaux-de-Fonds 53,82
1:    , Turler Adisson (2010) 2:    , Ordinaire Kylia (2010)
3:    , Schmidt Amélie (2010) 4:     , Amadio Lydie (2009)

5 FSG St-Imier 1 SUI FSG St-Imier 54,86
1: , Terraz Amy-Lou (2009) 2: , Rosselet Elodie (2007)
3: , Pasquier Deborah (2008) 4: , Magalhães Ribeiro Lara (2010)
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4x100m, U18 Femmes - Suite 21.06.2024 / 19:55
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

CA Courtelary 1 SUI CA Courtelary DNS
1: , Blanchard Mollier Ylena (2010) 2: , Ramos Lopez Aytana (2008)
3: , Zbinden Elise (2009) 4: , Kohli Lila (2010)

Olympique, U18 Femmes (d'évènement commun) 21.06.2024 / 21:40
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 (4) CA Moutier 1 SUI CA Moutier 4:11,73
1: , Kouyoumdjian Timea (2009) 2: , Wüthrich Elea (2007)
3: , Aliouane Laïla (2008) 4: , Menozzi Léane (2007)

2 (5) FSG Alle 1 SUI FSG Alle 4:17,99
1: , Bailat Olivia (2007) 2: , Graber Léonie (2008)
3: , Masini Elena (2007) 4: , Choffat Maëlle (2009)

3 (7) Fémina Vicques 1 SUI Fémina Vicques 4:31,94
1: , Chételat Luisa (2007) 2: , Marchand Eloise (2007)
3: , Roy Pauline (2009) 4: , Schaller Maëlle (2007)

4 (8) Delémont Athlétisme 1 SUI Delémont Athlétisme 5:12,02
1: , Membrez Adélie (2010) 2: , Renaud Marion (2009)
3: , Liechti Lucie (2008) 4: , Steullet Charline (2010)

5x80m, U16 Hommes 21.06.2024 / 19:30
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 FSG Bassecourt 1 SUI FSG Bassecourt 50,96
1: , Borruat Aurélien (2012) 2: , Lachat Terry (2011)
3: , Bourquard Sam (2009) 4: , Berger Yanis (2011)
5: , Girardin Maxime (2009)

2 Fémina Vicques 1 SUI Fémina Vicques 52,81
1: , Chételat Mathis (2012) 2: , Krebs Paul (2011)
3: , Schmassmann Timéo (2009) 4: , Derivaz Benoît (2009)
5: , Fleury Dylan (2009)

3x1000m, U16 Hommes (d'évènement commun) 21.06.2024 / 21:20
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 (2) FSG Alle 1 SUI FSG Alle 11:04,71
1: , Bandelier Corentin (2009) 2: , Sticchi David (2010)
3: , Von Niederhausern Oscar (2010)

5x80m, U16 Femmes 21.06.2024 / 19:25
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 CEP Cortaillod 1 SUI CEP Cortaillod 53,32
1: , Belibi Mbarga Naelys (2010) 2: , Marxer Zita (2009)
3: , Caillaud Clémence (2009) 4: , Vuillème Marjorie (2009)
5: , Cortat Kim (2009)

2 CA Fontenais 1 SUI CA Fontenais 56,49
1: , Nagy Eva (2010) 2: , Vuillaume Léonie (2012)
3: , Habermacher Nina (2011) 4: , Vallat Charlotte (2010)
5: , Voillat Maëlle (2009)

3 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 56,63
1: , Meister Lola (2010) 2: , Pietronigro Charlotte (2010)
3: , Cattin Romane (2009) 4: , Vifian Charlotte (2009)
5: , Gerber Alice (2010)

4 Fémina Vicques 1 SUI Fémina Vicques 57,46
1: , Joliat Marine (2010) 2: , Romeo Nelia (2010)
3: , Lovis Maélia (2010) 4: , Berbier Jade (2009)
5: , Fleury Méline (2012)
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5x80m, U16 Femmes - Suite 21.06.2024 / 19:25
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

5 CA Moutier 1 SUI CA Moutier 59,01
1: , Filipponi Gianna (2009) 2: , Aliouane Soha (2010)
3: , Morf Zoé (2010) 4: , Imhof Amanda (2010)

6 CA des Franches-Montagnes 1 SUI CA des Franches-Montagnes 59,97
1: , Froidevaux Nila (2009) 2: , Mercier Méline (2010)
3: , Chenal Jade (2009) 4: , Bader Leslie (2010)
5: , Krähenbühl Zoé (2010)

3x1000m, U16 Femmes 21.06.2024 / 20:40
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Moutier 1 SUI CA Moutier 11:37,20
1: , Morf Zoé (2010) 2: , Oppliger Emilie (2009)
3: , Filipponi Gianna (2009)

2 CA des Franches-Montagnes 1 SUI CA des Franches-Montagnes 11:50,46
1: , Froidevaux Nila (2009) 2: , Mercier Méline (2010)
3: , Bader Leslie (2010)

3 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 11:55,02
1: , Vifian Charlotte (2009) 2: , Gerber Alice (2010)
3: , Cattin Romane (2009)

4 CA Fontenais 1 SUI CA Fontenais 12:07,71
1: , Vuillaume Léonie (2012) 2: , Vallat Charlotte (2010)
3: , Habermacher Nina (2011)

5 CA des Franches-Montagnes 2 SUI CA des Franches-Montagnes 12:55,83
1: 6, Gigon Mia (2011) 2: , Chenal Jade (2009)
3: , Krähenbühl Zoé (2010)

5xlibre, U14 Hommes 21.06.2024 / 20:00
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 58,87
1: , Piquerez Joey (2013) 2: , Cattin Noah (2014)
3: , Genesta Tom (2011) 4: , Deuscher Luca (2011)
5: , Cattin Clément (2012)

2 Delémont Athlétisme 1 SUI Delémont Athlétisme 58,89
1: , Scherrer Ivo (2011) 2: , Chèvre Lucas (2011)
3: , Derungs Sascha (2014) 4: , Ten Berge Floris (2011)
5: , Gerber Frank (2013)

3 CA Fontenais 1 SUI CA Fontenais 66,11
1: , Nagy Robin (2015) 2: , Voillat Colin (2015)
3: , Fasnacht Hugo (2014) 4: , Fasnacht Isaac (2016)
5: , Racordon Régis (2015)

4 Delémont Athlétisme 2 SUI Delémont Athlétisme 67,89
1: , Schlüchter Valentin (2015) 2: , Chételat Gaël (2011)
3: , Palamà Flavio (2014) 4: , Vuilleumier Adrien (2012)
5: , Bounameaux Mathieu (2014)

5 Delémont Athlétisme 17 SUI Delémont Athlétisme 72,64
1: , Mamie Noam (2017) 2: , Jodry Gaspard (2015)
3: , Rais Morgan (2016) 4: , Steullet Marco (2016)
5: , Bouele Théo (2017)

3x1000m, U14 Hommes (d'évènement commun) 21.06.2024 / 21:20
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 (1) FSG Alle 1 SUI FSG Alle 10:38,99
1: , Deuscher Luca (2011) 2: , Cattin Clément (2012)
3: , Cattin Noah (2014)

2 (3) CA Moutier 1 SUI CA Moutier 11:10,77
1: , Amsler Gaspard (2013) 2: , Filipponi Ivo (2011)
3: , Kladoumbaye Luca (2013)
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3x1000m, U14 Hommes (d'évènement commun) - Suite 21.06.2024 / 21:20
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

3 (4) Delémont Athlétisme 1 SUI Delémont Athlétisme 11:16,97
1: , Ten Berge Floris (2011) 2: , Vuilleumier Adrien (2012)
3: , Bounameaux Mathieu (2014)

4 (5) CA Fontenais 1 SUI CA Fontenais 12:03,54
1: , Nagy Robin (2015) 2: , Fasnacht Hugo (2014)
3: , Voillat Colin (2015)

5 (6) FSG Alle 2 SUI FSG Alle 12:18,17
1: , Genesta Tom (2011) 2: , Piquerez Joey (2013)
3: , Troux Josué (2015)

6 (7) Delémont Athlétisme 2 SUI Delémont Athlétisme 12:38,47
1: , Steullet Marco (2016) 2: , Rais Morgan (2016)
3: , Bouele Théo (2017)

7 (8) Delémont Athlétisme 11 SUI Delémont Athlétisme 13:32,25
1: , Chèvre Lucas (2011) 2: , Schlüchter Valentin (2015)
3: , Stäheli Yohann (2017)

5xlibre, U14 Femmes 21.06.2024 / 19:10
Séries chronométrées
Se qualifient les 6 meilleurs temps (q) pour Finale, à 20:05
Rang Nom Pays Club Performance Q

1 CA Moutier 1 SUI CA Moutier 56,69 1./I q
1: , Bouabacha Dalia (2011) 2: , Mateta Dafné (2014)
3: , Koulmey Tanya (2011) 4: , Muratta Erika (2012)
5: , Kladoumbaye Eva (2011)

2 Delémont Athlétisme 1 SUI Delémont Athlétisme 58,10 1./II q
1: , Schwab Alicia (2011) 2: , Ten Berge Frederique (2012)
3: , Eschmann Naé (2011) 4: , Burgy Juliette (2012)
5: , Bounameaux Emilie (2012)

3 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 58,19 2./II q
1: , Deuscher Emma (2014) 2: , Lima Howard Yasmin (2011)
3: , Farine Margot (2011) 4: , Vifian Amalia (2011)
5: , Meusy Eva (2013)

4 Fémina Vicques 1 SUI Fémina Vicques 60,33 2./I q
1: , Hauser Alyssia (2012) 2: , Vuille Clémentine (2011)
3: , Riat SarahLou (2012) 4: , Leanza Olivia (2011)
5: , Portmann Cléa (2012)

5 Delémont Athlétisme 2 SUI Delémont Athlétisme 63,28 3./II q
1: , Antonescu Iris (2012) 2: , Ten Berge Caroline (2014)
3: , Schwab Cléa (2013) 4: , Heizmann Florine (2012)
5: , Burkhardt Naomi (2011)

6 FSG Alle 2 SUI FSG Alle 65,89 4./II q
1: , Cuttat Ambre (2014) 2: , Meusy Giulia (2013)
3: , Parietti Anais (2013) 4: , Rusterholz Méline (2012)
5: , Gerber Adèle (2015)

7 Delémont Athlétisme 26 SUI Delémont Athlétisme 68,68 3./I
1: , Bringuet Enora (2012) 2: , Lüthi Enéa (2012)
3: , Frésard Méline (2012) 4: , Cordier Pénélope (2013)
5: , Chappuis Nayla (2012)

8 FSG Alle 5 SUI FSG Alle 70,21 4./I
1: , Vifian Justine (2013) 2: , Heusler Erine (2014)
3: , Pietronigro Noelia (2013) 4: , Oeuvray Neela (2014)
5: , Diop Elsa (2014)

9 Delémont Athlétisme 27 SUI Delémont Athlétisme 76,37 5./II
1: , Baldé Bary Hadiatou (2013) 2: , Chèvre Amélie (2014)
3: , Jodry Marceline (2012) 4: , Baldé Bary Aïssatou (2016)
5: , Martine Lilia (2016)

10 Delémont Athlétisme 28 SUI Delémont Athlétisme 78,25 5./I
1: , Bayar Nalïa (2016) 2: , Flury Oriane (2017)
3: , Mezzi Alba (2017) 4: , Joliat Nolwenn (2017)
5: , Nusbaumer Anaïs (2017)



Championnats Jurassiens et Neuchâtelois de relais
Delémont, Stade de la Blancherie, 21.06.2024 RÉSULTATS

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Imprimé le 22.06.2024 08:30:50 avec Track and Field 3.1.0.7288 licence de Association Jurassienne d`Athlétisme Page 6 de 6

5xlibre, U14 Femmes 21.06.2024 / 20:05
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Moutier 1 SUI CA Moutier 56,30
1: , Bouabacha Dalia (2011) 2: , Mateta Dafné (2014)
3: , Koulmey Tanya (2011) 4: , Muratta Erika (2012)
5: , Kladoumbaye Eva (2011)

2 Delémont Athlétisme 1 SUI Delémont Athlétisme 57,72
1: , Schwab Alicia (2011) 2: , Ten Berge Frederique (2012)
3: , Eschmann Naé (2011) 4: , Burgy Juliette (2012)
5: , Bounameaux Emilie (2012)

3 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 57,92
1: , Deuscher Emma (2014) 2: , Lima Howard Yasmin (2011)
3: , Farine Margot (2011) 4: , Vifian Amalia (2011)
5: , Meusy Eva (2013)

4 Fémina Vicques 1 SUI Fémina Vicques 63,39
1: , Hauser Alyssia (2012) 2: , Vuille Clémentine (2011)
3: , Riat SarahLou (2012) 4: , Leanza Olivia (2011)
5: , Portmann Cléa (2012)

5 Delémont Athlétisme 2 SUI Delémont Athlétisme 64,77
1: , Antonescu Iris (2012) 2: , Ten Berge Caroline (2014)
3: , Schwab Cléa (2013) 4: , Heizmann Florine (2012)
5: , Burkhardt Naomi (2011)

6 FSG Alle 2 SUI FSG Alle 67,39
1: , Cuttat Ambre (2014) 2: , Meusy Giulia (2013)
3: , Parietti Anais (2013) 4: , Rusterholz Méline (2012)
5: , Gerber Adèle (2015)

3x1000m, U14 Femmes 21.06.2024 / 21:00
Finale
Rang Nom Pays Club Performance

1 CA Moutier 1 SUI CA Moutier 11:22,91
1: , Bouabacha Dalia (2011) 2: , Koulmey Tanya (2011)
3: , Kladoumbaye Eva (2011)

2 Delémont Athlétisme 1 SUI Delémont Athlétisme 11:23,02
1: , Antonescu Iris (2012) 2: , Eschmann Naé (2011)
3: , Bounameaux Emilie (2012)

3 FSG Alle 1 SUI FSG Alle 11:29,93
1: , Lima Howard Yasmin (2011) 2: , Cuttat Ambre (2014)
3: , Meusy Eva (2013)

4 CA Moutier 2 SUI CA Moutier 11:56,17
1: , Amsler Camille (2011) 2: , Lachat Louise (2013)
3: , Dufresne Léonie (2012)

5 FSG Alle 2 SUI FSG Alle 12:01,89
1: , Deuscher Emma (2014) 2: , Rusterholz Méline (2012)
3: , Vifian Amalia (2011)

6 Delémont Athlétisme 2 SUI Delémont Athlétisme 12:58,99
1: , Heizmann Florine (2012) 2: , Lüthi Enéa (2012)
3: , Jodry Marceline (2012)

7 Fémina Vicques 1 SUI Fémina Vicques 13:00,42
1: , Riat SarahLou (2012) 2: , Portmann Cléa (2012)
3: , Fleury Méline (2012)

8 FSG Alle 8 SUI FSG Alle 13:10,56
1: , Gerber Adèle (2015) 2: , Oeuvray Neela (2014)
3: 7, Heusler Erine (2014)

9 CA des Franches-Montagnes 1 SUI CA des Franches-Montagnes 14:31,81
1: , Brandt Maeva (2015) 2: , Clerc Emma (2012)
3: , Erba Camille (2013)

10 Delémont Athlétisme 12 SUI Delémont Athlétisme 14:37,84
1: , Schwab Cléa (2013) 2: , Chèvre Amélie (2014)
3: , Mezzi Alba (2017)

11 FSG Alle 7 SUI FSG Alle 14:38,16
1: , Meusy Giulia (2013) 2: , Parietti Anais (2013)
3: , Vifian Justine (2013)

Delémont Athlétisme 11 SUI Delémont Athlétisme DNS
1: , Ten Berge Caroline (2014) 2: , Chappuis Nayla (2012)
3: , Bringuet Enora (2012)


